
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.646.4 Schválena: 31.8.1979

REGULÁTORY
PŘETLAKU PROPAN-BUTANU
Technické dodací předpisy

ČSN 07 8690

JK 514

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Propane-butane overpressure governors. Technical and delivery regulations.

 

Tato norma platí pro zkoušení, prověřování dodávek, dodávání, balení, dopravu a skladování
regulátorů přetlaku plynné fáze propanbutanu (viz čl. 1) se stálým jmenovitým přetlakem do 5 kPa.)

Norma neplatí pro regulátory, jejichž konstrukce umožňuje přebrání regulátoru nebo bez odstranění
plomby.

Norma také neplatí pro vyrovnávací regulátory a pro regulátory, které jsou součástí spotřebičů.

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Regulátor přetlaku propan-butanu (dále jen regulátor) - je zařízení, které snižuje vstupní přetlak
plynné fáze propan-butanu přiváděné ze zdroje (láhve, sudy, popř. baterie těchto nádob) a samočinně
jej udržuje na trvale nastavené hodnotě.

 

2. Propan-butan - dále jen PB - plynná fáze směsi zkapalněných plynů podle ČSN 65 6482 Zkapalněné
uhlovodíkové plyny. Propan-butan.

 

3. Vstupní přetlak Pv - přetlak PB v přívodu regulátoru.

 

4. Největší vstupní přetlak pv max - největší dovolený přetlak PB v přívodu do regulátoru při největší
přípustné teplotě PB.



 

_______________

*) Viz ČSN 38 6460, ČSN 38 6462

Účinnost od:
1.9.1980

00757

-- Vynechaný text --


